
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14 

имени Героя России Дмитрия Шектаева»

п. Калья Североуральский городской округ

ПРИКАЗ

19.05.2024 № 137А-ОС

Об утверждении плана мероприятий
по проведению ежегодной 
профилактической операции «Подросток»

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от 03.05.2018 г. 
№234 ПП «О ежегодной областной межведомственной комплексной профилактической 
операции «Подросток», постановления Территориальной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав г. Североуральска (далее - ТКДН и ЗП) от 06.05.2024 г. 
№ 65 «Об участии органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних Североуральского городского округа в областной 
межведомственной комплексной профилактической операции «Подросток» в 2024 году». 
Методических рекомендаций по проведению областной межведомственной комплексной 
профилактической операции «Подросток» на территории Свердловской области, с целью 
обеспечения межведомственного подхода к профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних в летний период
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий проведения ежегодной профилактической операции 
«Подросток» (прилагается).

2. Ответственному лицу за размещение информации Тимиргалиевой А.В. совместно с 
социальным педагогом Кузьминой И.В. В срок до 22.05.2024 г. опубликовать план 
мероприятий на официальном сайте МАОУ «СОШ № 14».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Целищеву Н.В.

Директор МАОУ «СОШ № 14» ______________ cfrAChaсш/с_____________  Т.В. Ощепкова


